文書 No.13S029-03
1/25 STC-HD93 Series (STC-HD93DV/SDI)
製品仕様書
16:9 720p 出力 高感度 カラー カメラ
STC-HD93 シリーズ
[DVI 出力]
STC-HD93DV  (C マウント・ケースタイプ)
STC-HD93DV-B  (C マウント・ボードタイプ)

消費電力 2.8 W 以下 3.0 W 以下
外形寸法 同一
光学フィルタ 同一特性・別型番の IR cut filter, Optical low pass filter
カメラ操作ボタン 同一
文書 No.13S029-03
9/25 STC-HD93 Series (STC-HD93DV/SDI)
製品仕様書
2 仕様
2.1 電気仕様 / 機構仕様 / 使用環境仕様
STC-HD93** STC-HD93**-B
（ケースタイプ） （ボードタイプ）
ALC機能
ゲイン
デジタルゲイン
ホワイトバランス
ミラー反転
DSPプリセット
ラインマーカー
サークルマーカー
シャドウマスク
UART通信
OSD
画素欠陥補正
入力電圧
消費電力
40 (W) x 40 (H) x 45.8 (D)  mm 35 (W) x 35 (H) x 46.7 (D)  mm
(コネクター含まず)
レンズマウント
外部接続 ビデオ出力
電源入力
外部制御 3.5φステレオピンジャックにSW BOAD接続 3.5φステレオピンジャックにSW BOAD接続、
SM06B-SRSS-TB (JST)
UART通信
3.5φステレオピンジャックにSW BOAD接続 3.5φステレオピンジャックにSW BOAD接続、
I/O：6極
  (マトリックスにより接続スイッチ数：9個)
機能
約 120g 約　50g
20z～200Hz～20Hz (5分/サイクル)、 -
加速度10G、XYZ方向 各方向30分
加速度38G、6ms(正弦半波)、 -
XYZ方向 各方向3回
EMS: EN61000-6-2 EMI: EN55011 -
(UART通信により、色、幅、半径、及び位置は設定可能)  初期値：マーカーなし
28種類のDSPプリセット (UART通信により設定可能)  初期値：プリセット00
電源 + 9 ～ + 15 Vdc (Typical: +12 Vdc)
2.8W以下
+3.3V UART通信（3.5φステレオピンジャック） 通信速度: 38,400bps, 19,200bps, 9,600bps
UART通信によりOSD表示可能/カラー選択可能
水平／垂直ラインマーカー　各2本
(UART通信により、色、幅及び位置は、水平・垂直個々に設定可能)  初期値：マーカーなし
対応
シャッタスピード
（UART通信により設定可能） 初期値：AEE
(UART通信により設定可能)  初期値：マニュアル
ガンマ
静的補正（64点までの検出・補正可能）
(UART通信により設定可能)  初期値：オートホワイトバランス
水平／垂直シャドウマスク (シャドウマスク縁取り）
(UART通信により、シャドウマスクの濃度及び個々の位置が設定可能)　 初期値：シャドウマスクなし
正像／左右ミラー映像 (UART通信により設定可能)　 初期値：正像
製品
撮像素子 1/3" 正方画素型 ICX692AQA (Sony)
映像出力有効画素数 1280 (H) x 720 (V)
走査方式 プログレッシブ
チップサイズ 6.04 (H) x 4.0 (V) mm
セルサイズ 4.08 (H) x 4.08 (V) μm
600 TV本
同期方式 内部同期
最低被写体照度 5 Lux at F1.2
HD-SDI (SMPTE292M準拠) YPbPr, 1280 (H) x 720 (V),
解像度
60 Hz / 59.94 Hz / 50 Hz  初期値：59.94Hz